复星联合健康保险股份有限公司 2020 年第二季度

关联交易合并披露公告

根据中国银保监会关于印发《保险公司关联交易管理办

法》的通知（银保监发〔2019〕35号）及相关规定，现将复

星联合健康保险股份有限公司2020年第2季度需分类合并披

露的关联交易情况披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表
单位：人民币 亿元

关联交易类

别

交易

总额

交易明细

交易

时间
交易对手 关联关系 交易内容 交易金额

投资入股类 0 —— —— —— —— 0

资金运用类
0.2500

0000
2020/06/29

上海泛逸旅

游发展有限

公司

以股权关

系为基础

的关联方

购买金融产

品，共 1笔
0.25000000

利益转移类
0.0062

4840

2020/04/26、

2020/05/27、

2020/06/18

上海新施华

投资管理有

限公司北京

分公司

以股权关

系为基础

的关联方

房屋租赁，

共 3 笔
0.00624165

2020/04/01

北京高地物

业管理有限

公司通州分

公司

以股权关

系为基础

的关联方

车位租赁费

退还，共 1

笔

0.00000675

保险业务类 0.0161

3564

2020/04/01、

2020/04/02、

2020/04/03、

2020/04/07

等

上海复宏汉

霖生物医药

有限公司、

上海老城隍

庙食品有限

公司等

以股权关

系为基础

的关联方

投保团体保

单，共 200

笔
0.01000026

2020/04/19 王晨

以经营管

理权为基

础的关联

方

个人保险缴

纳续期保

费，共 3笔

0.00001981

2020/04/22、

2020/04/24

上海复衡保

险经纪有限

公司

以股权关

系为基础

的关联方

支付经纪佣

金，共 2笔
0.00611557

提供货物或

服务类

0.0185

2578

2020/05/12、

2020/05/21、

2020/05/22

等

苏州星浩房

地产发展有

限公司、大

连复城置业

有限公司、

苏州星和健

康投资发展

有限公司

等

以股权关

系为基础

的关联方

为我为公司

客户提供体

检服务，共

20 笔

0.01122260

2020/04/24、

2020/04/29

上海云济信

息科技有限

公司

以股权关

系为基础

的关联方

为我司提供

2020 年 上

半年 IDC 机

房服务、采

购信息系统

灾备项目，

共 2笔

0.00539503

2020/04/23、

2020/05/22、

2020/06/18

北京高地物

业管理有限

公司通州分

公司

以股权关

系为基础

的关联方

物业管理，

共 3笔
0.00006871

2020/04/30、

2020/05/29、

2020/05/31

上海星益健

康管理有限

公司、上海

亲苗科技有

限公司

以股权关

系为基础

的关联方

采购健康管

理服务（支

出），共 3

笔

0.00183944

二、本年度各类关联交易累计金额

单位：人民币 亿元

关联交易类 1 季度 2 季度 3季度 4季度 累计金额

投资入股类 —— —— —— —— 0

资金运用类 0.30000000 0.25000000 —— —— 0.55000000

利益转移类 0.00624165
0.00624840 —— ——

0.01249005

保险业务类 0.72796818 0.01613564 —— —— 0.74410382

提供货物或服务类 0.00508857 0.01852578 —— —— 0.02361435

三、统一交易协议执行情况

（一）健康管理服务协议执行情况

单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2020 年 4 月-2020 年 6 月 上海星益健康管理有限公司 0.00181964 否

（二）检测服务协议执行情况

单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2020 年 4 月-2020 年 6 月 上海迪安医学检验所有限公司 0 否

（三）保险代理业务协议执行情况

单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2020 年 4 月-2020 年 6 月 星恒保险代理有限责任公司 0 否

（四）保险经纪业务协议执行情况

单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2020 年 4 月-2020 年 6 月 上海复衡保险经纪有限公司 0.00611557 否

特此公告。

复星联合健康保险股份有限公司

2020年7月30日